
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «18» жовтня 2022 року №69-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «18» жовтня 2022 
року, протокол№86,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «18» жовтня 2022 року 
№ 69-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний ) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656733 111960
7

Василик Ірина Степанівна 39651361 ВК 09.07.2010 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

2 11656610 111960
7

Книш Тетяна Геннадіївна 30146875 ТЕ 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

3 11656600 111960
7

Максимлюк Анна Григорівна 092980 С15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «18» жовтня 2022 року 
№ 69-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних га/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежною 

оцінювання/єдиною вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656517 111953
2

Козлинець Олександра Василівна 13577 22Л 1.2018 
Диплом магістра

Фізична
культура і спорт

0,000

2 11656290 111953
2

Левчук Денис Васильович 178264 М18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фізична
культура і спорт

0,000

3 11656451 111953
2

Мілясевич Анна Василівна 27784045 РВ 30.06.2005 
Диплом магістра

Фізична
культура і спорт

0,000

4 11656472 111953
2

Ніколенко Наталія Володимирівна 21040995 ВС 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фізична
культура і спорт

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «18» жовтня 2022 року 
№ 69-С(з)

035 Філологїя/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656675 111955
7

Баєчко Наталія Петрівна 010064 М15 27.06.2015 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

2 11656532 111955
7

Гусак Оксана Петрівна 040409 М22 31.05.2022 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

з



“ 1

' 11656723 111955
7

Лицук- 
1орчинська

Тетяна 1Істрівна 7294ЇХ КВ 25 <16.19X5 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0.000

4 11656543 111955
7

Моравська Ініа Валені ипівна 44037692 КВ 20.02.2013 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0.000

5 11656702 111955 
7

1 іакж Олеся Миколаївна 36944299 ВС 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська) 
Переклад

0,000

6 11656555 111955
7

Пастушук Вікторія Валентинівна 029718 М19 31.01.2019 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська) 
Переклад

0,000

7 11656712 111955
7

Приймачук Катерина Миколаївна 22991060 ВС 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства осві і и 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЇХ» жовтня 2022 року 
№ 69-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653786 111883
3

Омелько Ольга Анатоліївна 36929088 ВС 26.06.2009 
Диплом магістра

Фінанси і кредит 175,000

5


